

قانون قرار دادن عکس ها در اسناد و رسانه

خواهشمنداست در منوی اسناد و رسانه به هیچ عنوان عکس ها و مستندات را در مسیر اصلی (روت یا ریشه) اسناد و رسانه قرار ندهید.

لطفا عکس ها را در پوشه های مربوطه قرار دهید مثلا عکس خبر را درون پوشه خبر و سپس سال ۱۴۰۲ قرار دهید.

توجه: در هنگام درج خبر، عکس کوچک کنار خبر، خبر مورد نظر را باز کرده و از قسمت "تصویر ویژه" باید حتما گزینه "از آدرس" را انتخاب و آدرس عکس کوچک کنار خبر را در کادر پایین تصویر ویژه وارد نمایید.

توجه نمایید که گزینه "از کامپیوتر شما" را استفاده ننمایید، چون با انتخاب این گزینه این عکس در مسیر اصلی (روت) اسناد و رسانه کپی می شود و باعث بی نظمی اسناد و رسانه می گردد.

نامگذاری تصاویر:

حتما در هنگام درج تصویر در پرتال ابتدا نام عکس را اصلاح نموده و از اسامی معنادار استفاده کنید تا بعدا در زمان نیاز و جستجو بتوانید آن عکس را به راحتی پیدا کنید.

فرمت مناسب تصویر برای درج در پرتال

بهترین فرمت جهت تصاویر استفاده شده در صفحات پرتال jpg یا jpeg است چون با داشتن حجم کم کیفیت تصویر حفظ می گردد.

بهترین حجم برای پرتال

خواهشمنداست از قراردادن عکس هایی با عرض بیش از 1024pixel خودداری نمایید.

اندازه عکس کوچک کنار خبر (کوچک)

۳۶۳*۳۰۰

اندازه عکس پرسنلی در صفحات مختلف (کوچک)

۲۰۰*۱۵۰

اندازه تصویر اسلایدشو ابتدای صفحه

۱۰۲۴*۴۳۶

اندازه تصویر تور مجازی دانشکده ها

۵۵۰*۳۰۰

اندازه تصویر همایش ها در صفحه اصلی

۲۶۰*۳۵۰

اندازه تصویر دستاوردها در صفحه اصلی

۲۷۰*۲۰۰

اندازه تصویر کارگاهها در صفحه اصلی

۲۵۰*۲۰۰

اندازه تصویر کتابها در صفحه اصلی

۱۵۰*۲۰۰

از چه نوع عکسی در صفحات خبری استفاده شود؟

بهتر است برای اخبار پرتال از عکسهای واقعی که با دوربین گرفته می شود استفاده شود نه عکسهای گرافیکی.

رزولوشن تصویر

هرچقدر رزولوشن یا همان dpi تصویر بیشتر باشد حجم عکس هم بیشتر می شود و برای عکس هایی که در پرتال درج می شود بهتر است از تصاویری با رزولوشن 72 dpi استفاده شود.

ویدیو

فرمت ویدیو

فرمت MP4 به دلیل قابلیت فشرده سازی و کیفیت بالا و پشتیبانی توسط تمام مرورگرها از محبوب ترین فرمت های ویدیویی دنیای وب هستند، بنابراین بهتر است برای ویدیوهایی که در صفحات پرتال استفاده می شود از فرمت mp4 استفاده شود.

تاثیر محل بارگذاری ویدئو در سئو سایت

در کنار اقدامات لازم برای بهینه سازی برای موتورهای جستجو محل بارگذاری ویدیو در سئو خیلی مهم است. وقتی شما محتوای ویدیویی خود را در آپارات آپلود کنید، شانس شما در موتورهای جستجو بیشتر می شود. لطفا ویدیوهای خود را در آپارات قرار داده و لینک آن را در صفحات پرتال دانشگاه رازی قرار دهید.

حجم ویدیو

خواهشا از قرارداد ویدو با حجم های بالا خودداری نمایید. در چند سال اخیر میانگین حجم ویدیوهای اینترنتی از ۲۰۴ KB به ۷۲۹ KB افزایش یافته است.

تازه سازی محتوا

یکی از روش هایی که باعث بالا بردن بازدید سایت می گردد تازه سازی محتوا است و در این روش باید محتوای قدیمی و منقضی شده را از صفحات سایت خود حذف کنید و به جای آن محتوای جدید بارگذاری نمایید.

لطفا عکس ها و محتواهایی که قدیمی هستند و یا در سایت دیگر استفاده نمی شود را حتما حذف نمایید و از منوی "سطل زباله" هم پاک کنید.

با توجه به اینکه فایل "قوانین درج اطلاعات در پرتال" مدام در حال بروزرسانی می باشد جهت دریافت آخرین فایل لطفا به آدرس زیر مراجعه نمایید.

<https://it.razi.ac.ir/fa/forms>